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Podstawowe dane ekonomiczne spółki PROFI CREDIT POLSKA S.A. 
Wskaźniki ekonomiczne na 30 czerwca 2016 AUDYTOWANE 
 

Ilość udzielonych pożyczek i kredytów (w tys. PLN)*

2Q/2015 2Q/2016 % zmiana

Private 34 632 33 984 98%

Business 483 341 71%

Total 35 115 34 325 98%

Private 327 554 322 519 98%

Business 10 663 3 359 32%

Total 338 217 325 878 96%

Private 97% 99%

Business 3% 1%

Zasoby ludzkie

2Q/2015 2Q/2016 % zmiana

298 353 118%

2862 2644 92%

197 271 138%

Wyniki finansowe spółki według polskich standardów rachunkowości  (w tys. PLN)

2Q/2015 2Q/2016 % zmiana

186 742 273 144 146%

159 455 188 189 118%

161 118 190 320 118%

721 050 877 284 122%

650 055 849 834 131%

441 342 584 833 133%

349 558 481 427 138%

91 784 103 406 113%

-24 562 7 104 n/a

116 346 96 302 83%

EBITDA

Ilość udzielonych pożyczek i kredytów

Wartość nominalna pożyczek i kredytów

Udział w produkcji całkowitej

Ilość zatrudnionych

Ilość zewnętrznych doradców finansowych 

Ilość zewnętrznych pracowników inkasa 

Kapitał własny

EBIT

* Dane na koniec 2Q/2016 dotyczą okresu rozpoczynającego się 1.1.2016 roku. Dane porównawcze 2Q/2015 dotyczą okresu 

rozpoczynającego się 1.1.2015.

Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)

Aktywa

    w tym należności

Przychody

Nakłady

Wynik  na działalności gospodarczej brutto                                    

(przed opodatkowaniem)

Podatek dochodowy

Rok sprawozdawczy spółki 1.7.2015-30.06.2016 

 

http://www.proficredit.pl/

